2

Муниципальное образование «Облученский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

________                                                                                                           № ____
г.Облучье

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Облученский муниципальный район»  от 05.06.2013 №512 «Об утверждении схемы территориального планирования муниципального образования «Облученский муниципальный район»

В соответствии со статьей 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев экспертное заключение Государственного юридического бюро Еврейской автономной области от 05.03.2024 № 457-юэ, на основании Устава муниципального образования «Облученский муниципальный район» Еврейской автономной области Собрание депутатов муниципального района
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования «Облученский муниципальный район» от 05.06.2013 №512 «Об утверждении схемы территориального планирования муниципального образования «Облученский муниципальный район», изложив пункт 1 в следующей редакции:
 «1. Утвердить схему территориального планирования муниципального образования «Облученский муниципальный район» согласно приложению к настоящему решению.»
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном сборнике муниципального образования «Облученский муниципальный район».
[bookmark: _GoBack]3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
муниципального района                                                                     Н.В. Василенко

Глава муниципального района                                                                 Е.Е. Рекеда
image1.jpeg